[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.01.2025г.	         №5

О внесении изменений в Постановление администрации                                    Орджоникидзевского сельсовета Мотыгинского района от 20.12.2024 №85                    «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Орджоникидзевского сельсовета, порядка и сроков внесения изменений в перечни главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Орджоникидзевского сельсовета на 2025 и плановый период 2026-2027 годов.

В соответствии со статьями 160.1 и 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Орджоникидзевского сельского Совета депутатов от 17.01.2011 №9\54 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Орджоникидзевском сельсовета» руководствуясь статьями 17 и 29 Устава Орджоникидзевского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Дополнить перечень главных администраторов доходов, Постановления №85 от 20.12.2024г.,согласно приложению 1.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Вести Орджоникидзе» и вступает в силу с момента опубликования.

Глава Орджоникидзевского сельсовета                               Алабаева А.В.

	Приложение 1
                                                                                                      к постановлению администрации
                                                                                                      Орджоникидзевского  сельсовета
                                                                                                       От 24.01.2025г.  №5

	от
	П

	813
	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	30
	813
	1 14 13060 10 0000 410
	Доходы от приватизации имущества, находящегося в собственности сельских поселений, в части приватизации нефинансовых активов имущества казны

	31
	813
	2 02 40014 10 4001 150
	О передаче полномочий ЖКХ муниципальному образованию Орджоникидзевский сельсовет